1232. iiovcmbie 30, imi. 5.

In noni. D. a. Anno a N. eius M.CC.XXXII, ind. V,

die martis, II Kal. dee. Ego Peregrinvis castaldiis domini Gui-

lielmi d. g. lun. ep.. in curia de Carr. de supra Lune,... ex

Mia auctoritate (luam habeo ah eo faciendi locationes ter-

raruni predictaruni suaruni curiarum in una niedietate prò

'ndiviso, et nos Leonus de Buto castaldus donìini Andree

niarchionis de Massa et luncta q. Cerri de Beriola castaldu.s

domini Cunradi Corsi et Calvinus castaldus domini Lamber

tucii de Ulano Pontis et Guilielmi Corsi et Avitus de Sancto

\'itali castaldus curie marchionis Sardi in alia niedietate prò

indiviso, insimul concorditer damus et locamus per libellum

tibi Symoneto et Bianco q. Salbatini de Apiola ree. prò vobis

et fratribus vestris Aprile et Petro... duas juvas terre agr. que

est boscum sitas in planello de Casalina, cui coheret desuper

et desubter et ab utrisque lateribus terra et boscum prò med.

curie dom. supr. lun. ep. et alia med. supr. curiarum march,

de Massa.. Et vos vestrique fratres et heredes, ut dictuni

est superius, e.xinde a modo in perpetuum teneamini dare

et reddere prò med. tenute supr. curie lun. ep. vel eius

cast, de Carr. omni anno intra oct. nat. Domini pens. d. iiij

imp. tantuni et d. alios iiij imp. alie supr. curie dictorum

marchionum de Massa vel eorum castaido tantum... Et con-

htemur nos recepisse servicium a vobis prò liljellatico s.

XVI imp... Actum Carraric, in platea, pres. Anito de Lune

et Bonaora de Vezale et Bonaventura de Monte, testibus

atl hec rogatis.

^ Ego Guilielmus notarius sacri pai. hiis omnibus in-

terfui et rogatus scripsi.
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N. 359 — 339

N. 360.

1261, febbraio 28, ind. 4.

In nomine Domini amen. Consilium dominorum Gual-

teroti can. lue, Bonaventure vicarii lue. ep. et Plebani de

Crcpale pistoriensis dvocesis et Bonifacii Gottroni iud. super

eo videlicet, cum dominus Bonus prior sancti Fridiani mo-

nuerit lacobucium potestatem Carr. lun. dyoc et consilium

ipsius tene ut esset ad obedientiam lun. ep. a qua se sub-

traxerunt, maxime in eo quod statutuin olim inter eos con-

ditum non observant et etiam iuramentum et juramenta pre-

stitum et prestita in manibus domini Herrigi prioris de Car-

raria de hdelitate dicti dom. ep.. ut infra Vili dies ad obe-

dientiam et fidelitatem dom. ep. supr. ad quam prestan-

dam juramento proprio tenentur, alioquin contra eos pro-

cederet, secundum quod postulat ordo iuris, prout de hiis